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Форма по КН,Щ 0710099

Номер корректировки

Бухгалтерская (фшнансовая) отчетность

Отчетный период (код)* Отчетпый год
0 з 4 2 0 2 2
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Бухгаlrтерская отчетность подJIежит обязательному аудиту
1-да
0-вет

имя, отчество* * индивидуального аудитора

0

Наимевование аудиторской организации/фамилия,

огрн/огрнипинн

На страницах с приложением документов или их копий на листах
0 1 1
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Поясненuя 1

кпп i;ip_i ii 9i ýiii gipjliс,п 19;oii;

Бухгалтерский баланс

Актив

Коd На оmчеmную dаmу

сmрокu оmчеmно?о перuоdа
наuменованuе

показаmеля

Материаьные поисковые
активы

1 140

Основные средства 1150

На 3l Dекабря
преDыёуu4еzо zоdа

Форпrа по ОКУЩ 0710001

На 31 dекабряеоdа,
преdшесmвуюtцеzо

преdыdуu4ему

12з

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

i""""":"""""'i не*атериЕIльныеактивы lIl0
i..,.._...................i

4

i""""""""""""'i
i,. ..:.....i
i'-'i
:.........................i

i""""""""""""'i
;,."."...,......:

i""""""""""""ii .. .:.....;
i'''''''''' '''''''' ''' ''''|
:-i
:.....,..................,:

:""""""""""""'ii_....i

i""""""""""""i:-:
:_.,._....................:

i'''' '''''' ''' ''''' ''''''':
:-i
; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . l

i""""""""""""':
:

;"............л..........,|

i""""""""""""i.:
l . . . . . . . . , . . . . . . . . . , . . . . . . i

i-i
;........................,:

.Щоходные вло}(енt{JI

в материальЕые цеЕности

Итого по раздеrry I

П. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Финансовые вложения 1 170

отложенные наJIоговые активы 1180

Прочие внеоборотньте акгивы 1190

i )9)l : 1 59з

"""""""""",i; 35 !

i............,.................................i
456

i' - i Проr*. оборотньте активы
:...._....,...............:

i' :' i Иrо.о по разделу II
: .._......,...........,..:

БАлАнс 1 600

65
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о

наuменованuе
пока:]аmеля

пАссив

Коd На оrпчеmную dап-lу

сmрокч оmчеtпноaоперuоdа

з

1320

На 31 dекабря
преDьtdуtцеzо zоdа

161

На 3l dекабряzоdа,
преduлесmвуюtцеzо

преdыDуu4ему

654
2

III. КАIIИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Переоценка
1 340

внеоборотных активов

III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 3

Паевой фонд

I-{елевой капитаJI

Целевые средства

Фонд недвижиплого и особо

1310

1360
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые

фонды

1420

Итого по разделу III

Ш. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВЛ

Заемные средства

отложенные наJIоговые

обязательства

оценочные обязательства

Прочие обязательства

Итого по разлелу IV

1410

1350

1370

880

1450

1400

6
aZ 6

1 1
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Поясненuя 1

1510

Доходыбудущихпериодов 1530

1540

1700
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наuл,tенованuе
показаmеля

Ч. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

2

КоD На оmчеmную dаmу

сlпрокч оm,чапноzоперuоDа

4

На 31 Dекабря
пpedbtDytl1ezo zоdа

2-195

На 31 dекабря zoda,

преdшесmвуюtцеео
преdьtdуu4ему

2049

з

1550; - i

i500 i 2961 i 2,195 2049

2049з84l 2956

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения.

2 здесь и в других формах отчетов, а таше в расшифровках отдельных показатtrей

3 заполняется некоммерческими орrанизациями

скобках.

вместо раздела (Капитал и

Имп фаЙла .NO_BUHOT{H_7816_7816,7S163726307816010fi 1_20230ЗlЗ_

ctf ba4ýd-allf -4аf{-аас*-3g5glЬt4S7а3,ч

5 6
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Отчет о финансовых результагах
HaulteHoBaHue Коd 

зо оmчепtньtй zоd
llоказаmеля спlрокu

2з4

21 10 l2

Форма по ОК)Щ 0710002

За преdыфщuй zоd

5

11Вырlчка 2

Себестоипtость гIродаж

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходь1

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

.Щоходы от участия в других организациях

Проценты к пол}пlению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Налог на прибыль 3

в т.ч.

текущий налог на прибыль

отложенный налог на прибьтль 4

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки вшсоборотных активов,
Ilc вкlгючаемый в чисryю прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, не включаемый
в чиатую прибыль (убыток) периода

Налог на прибыль от операцrлi, резузrьтат которых
Ile вкJIIочается в чистуIо прибыль (убыток) периода 3

Совокупный финансовый результат периода 5

СПРАВОЧНО

Базовая прибыль (убыток) на акIп{ю

Разводненная прибьшь (убыток) Еа акцию

2120

2100

2210

2220

2200

2з 10

2з20

2з30

2з40

2з50

2300

2410

2411

24|2

2460

2400

25 10

2520

25з0

2500

2900

2910

(-) ii (-) 
i

12 i ll i

(-)(-)

с) с)

L2 :: l1

с) (-)

96 58

(2) (4)

106 65

(-) с)

l06 65

l06 65

Примечания
1 Указыsается номер сооIветствуюцеIо лояснения.
2 Выручка отражается за минусом налога ва добавленную стоимость, акцизов.

З Отражается расход (доход) по налоtу на прибыль.
4 Отражается суммарная величина изменений отложенных налоговых активов и отложенных налоrовых обязательств за отчетный период

5 Совокупный финансовый результат периода опредmяется как сумма строк (Чистая прибыль (убыток)D, (Результат от переоценм внеоборотных апивов,

не включаемыи в чистую прибыль (убыток) периодаD и (Результат от прочих олераций, не вшючаемый в чистую прибыль (убыток) периодаD, <Налог на прибыль

Фтпразлеllо 1З.0З,2023 g 1?:17

Имя файла .N6*ЕUНОТfН_7S16_7316_78l637263G781601001 20230313*

ccf ba4ýd-allf -4*f4-*a**-}c5tlbc407*3,"

от операций, результат которых не вшючается в чистую прибыль (убыток)
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Отчет о целевом использовании средств

н аlшл ено в анu е п оказ аmеля

2

Остаток средств ца начало отчетпого года

Посryпило средств

Прибыль от приносящей доход деятельности

Прочие

Всего посryпило средств

Использовано средств

Расходы на целевыс N{ероприятия

в ToN{ числе:

социальная и благотворительная помощь

проведение конференчий, совещаний, семиIlаров и т,п,

иные мероприятия

расходы на содержание аппарата управления

в том числе:

расходы, связанньlе с оrrлатой труда (включая на,тисления)

выплаты, не связаЕнь{е с оплатой труда

расходы на служебные командировки и леJlовьlе поездки

содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта

и иного имущества (кроме реплонта)

peNloHT основных средств и иного имущества

прочие

Приобретение основных средств, инвентаря и иI{ого

имущества

Прочие

Всего использоваItо средств

Остаток средств на кOнец отчетного года

63 10

Форма по ОКУЩ 0710003

За оmчеmный zod За преdьtdущuй zod

*, iqr9j 9;

Поясненuя ]

1

I""""""""""""i
;-l
i . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . !

КоD
clпpoKLl

3

i i Вступительные взносы
:................-.........

i -' i Чп"rr.п". взЕось]
i..............,...........

Щелевые взносы

i' -' j Добро"ооьные иN{уществеЕные взносы и пожертвования 6230
i..................,......:

062

6215

5466

66

i,: i

ii

6240

6250

6200 6088 553 1

(5369) (5з70)

(5з69)

с)

с)i" ": 'i
!..........,......,.......i

i :. i

i_i
i:i
ii
i, " _ ' 'i

i.......,.....,...,.......i

i:i
i",,.
i,_i
i: i

i-i
:.........,...............;

i:i

(-)

(5370)бзlз

6320

бз2l

бз22

oJ.aJ

бз24

бз25

6326

6330

бз50

6300

6400

(-)

с) (-)

(-)(-)

с) (-)

() (-)

с) (-)

(-) (-)

(-) (-)

с) с)

(5369)

ГЪG#
1 lrЪýffiЕ нфер Фответствующего пояснения, При этом информация о доходах и

qрIЁffiо к ffiаву показателеЙ опета

l
о финансовых рфультатах и отчета о

880 161

1 1 -1

4 5

1 о 0 0 1
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Собсmваtньtе акцчu,
выкуп\еLlньlе

у aKl|llOLlepOB
2

Увеличение капитала - всего: (3210)

;Т;fiХ?"rль (з211)

переоценка имущества (32 12)

доходы, опlосящиеся неIIосредственно
на увеличение каrrитала (3213)

доrrолнительный вьтпуск акций (32 14)

9iЫi i] *, !9 j9ii j

отчет об изменениях капитала

1.,Щвижеrrие капитала

flобавочныйкапumм Резервньtйкапumм

з4

(прЕдыдущиЙ год)

Форма по ОКУЩ 0710004

Ипоzо

6

Усmцвный
капulп{п

1

Нераспреdапеtпtш
прuб bt lt ь (н е п о Kpbtпtbt й

убыmок)
5

Величина капитала на 31 декабРя года, предшествующеrо предыдущепrу (З100)

i"""""""""""""""""""']i""""""""""""''' ";
: :. ::..........,...................,........j :....................,....

i"""""""""""""""""""'] i""""""""""""""""""""""'i
; - i: - :

i .... ..............,.................j :..............................................;

увеличение номинальной стоимости акций (32 1 5)

реорганизация юридического лица (32 1 6)

Уменьшение капитЕuIа - всего: (3220)

i t_l ii - !l cl ii () ii (-) :i (-) 
i

в том числе:

убыток (322l)

: 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

l 
' 

1 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ': 

i 
' '

i r-) :: с)

(-) с)|-|переоценка имущества (3222)

расхОДЫ, отцосяцIиеся непосредственIlо i " " (_j 
!на уменьшеIrие катrитала (3223) i,........................

умеЕьшеЕие номинальной стоимости ы<l1ий (З224)

(-) ;-:

i(ri с)

(-)

(-)

(-)дивиденды (З227) i i-) i i

Изменениедобавочногокапитала(3230) ; i: 
" - " '""""':""':"'- 

:
i . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . , . . . . . . . . ; : . . . . . . . . . . . . . . . . , . , . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . ; : . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . j

Изменениерезервногокапитала(З240) i .......;.,..,.....ji.....,. _..........,j

От*равл*но 13.0З.2ý23 g Ll :L"|

Имя файла <NО*ВUНОТСН_7816_7316_78r.637:630781601001*2ý23031З*
сtf ba46d-allf -4вf4-аас*-ЗсS glЬс407*3,,

в 1 о 0 1

I

в 0
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УсmавlLьtй
капuIпал

l

инн

С о б cl п rl eHHbt е aKtytLu,

вьLлуL|lеl п lbl e

у aK1llloHepoB
2

6 з 21
,7 :ь

:"""j"""i"""j""'''' 
l'i'0i оi ii сrр. i окпп i 7.j..9_.i..1.i..9..i..9.j.,....i......:......i.....; :.,...

в

,Щобавочtп,tйкапumш Резервttьlйкапulпал

Нераспреdелеt lнш
прuб ы.пь ( не псlкр bt пlьt ti

убьtпок)
5

Ипоzо

4 6

Величшна капитала на 31 декабря предыдущего года (3200)

(-)
i""""""""""""" "" 1i""""" _"' ' ' ' 

i

: , . . . . . . . . . . . , . , . , . . . . . . . . . . . . . - . . , . . . . . ,; : . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . , . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ;

(отIIЕтныЙ год)
Увеличение капитала - всего: (33 1 0)

в том числе:
чистая прибыль (3311)

ц9реоцеЕка имущества (33 12)

в том числе:

убьтток (З321)

переоценка имущества (З322)

i""""-li
i.......................,...............j i,

доходы, относящиеся непосредственно
IIа увеличение капитала (33 1 3)

дополнительныЙ выпуск акциЙ (33 14)

релич9IIие цомин.rльноЙ стоимости акциЙ (33 1 5)

реоргаЕизация юридического лица (33 1 6)

Упtеньшение каlrитала - всего: (3320)

i Сl ii ii (-) ii (-) ii (-)

i t_t i
:i

(-)

t_)

с)

расходы, отЕосящиеся непосредственIrо i""'
на ум9цьшешие каштала (3323) ;...,..

i t-l :i

G)

с)

1)

(-)

(-)

Изменениедобавочногокапrrтала(З3З0) i i! i! ;
;..........................,.,....,.,.,.; :........................................: :........................................;

Изменениерезервногокапитала(З340) i - i: - 
i

| . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .; : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . j

Величина капитала ва 31 декабря отчетного года (3З00)

! ii (, ii ii ii i

i, 12, j (-)

Отправл*нс LЗ.*З.2ý2З е 17:1?

Имя фаЙла *tIO*ýUНGТЁН_7816_7816_781637ЗS3078Х60100L_2ВZЭВ3L3_
ccf ba46d -Hllf -4afý-aace-3c5*1bc{S?**>

0

1 в з 0

3

(-)



о з
,1

2,7
1l

il ll lll l llllll llil l lll
" 1050"8,183

l,*

На 3l ёекабряzоDа,
преdчtевпqпоtцеzо

прйыфщему
з

6 з

зtt счеп чuспой прuбьtlu
(убьпка)

4

r|акпюрrlв
5

На 3l dекабря
преdьtdушуеzо zoda

6

кпп 1 i9iqjыj

2.Корреь-тllровкаВсВяЗIlсtlз\rененIlеrrУчетнойПолиТикшIrисПраВлениемоШибок
Иыtененuе капumала зQ преdьtdуtцtй zod

HaltteHoBaHue

Капитал - всего:

до корректировок

корректировка в связи с:

изменениеN,I учетной
политики

341 0

исправлениемошибок З420

после корректировок 3500

в Tollt числе:

нораспределенная прибыль
(непокрытьтй убыток):

до корректировок 3401

корректировка в связи с:

изменением учетной
политики

исправлением ошибок

послекорректировок 3501

по др)rгим статьям капи,l,ала:

до корректировок З402

корректировка в связи с:

измеЕýнием учетной
политики

после корректировок З502

Коо
cпlpoKllпокOзаlllеlя

2

3400

341 1

наuменовuше

чистые активы

поКtlЗаlпеJм

ffоd
cmpoKll

2

3600

На 31 Dекабря
оltlчаlпноzо zoda

На 3l Dекuбря
преdьtdуtцеzо zoda

4

Нч 31 Dекuбря zoOu,

преdutеспlвllоulеzо
пpelbtDvu,leltv

5

880 161

1 1 6 0 1 0 0

I I

0

Стр.

3. Чистые активы



ll ll lll I llllll lllIll ll
" 1 050"8206"

прочие поступления

платежи - всего

в том числе:

! llHH iij9jii9iij ::2irj ;i9j
кпп iT 1 6 9-i i;*, i9jil9j1 0

Отчет о движении денежных средств

HatM ено вонu е показ аlп&пя

1

,Щенежные потоки от текущих операций

Посryпления - всего

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и ус.т5т

арондных платожейо лицензионных платежей, роялти,
комиссионных и иЕых анаJIогичньD( платежей

от перепродzDки финансовых вложений

прочие поступления

платежи - всего

в том числе:
поставщикам (полрялчикам) за сырье, NIатериалы, работы, услугll

в связи с оплатой труда работников

процентов trо долIовым обязательствам

налог на тцrибыль

прочие ппатежи

Сальдо денежных потоков от текущих операций

.Щенежные потоки от инвестицпоIIных операций

Посryпления - всего

в том числе:

от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций (лолей участия)

от возврата продост:lвлsнЕых займов, от продажи долговь]х цсннLD(

бумаг (прав требования денсжньж средств к другим лицам)

дивидеЕдов, процентоВ tIо долговым фrтнансовым вложеЕиlIм и

аналотичных посryплений от долевого у{астия в др}шIх оргаЕизациях
4214

(5146)

412l (5679)

41l0 i

Ко0
сIпрокu

2

4111

41|2

4\29

4100

4210

42\|

422l

д 11,1

4223

4224

4229

4200

за оtпчеtпный zoD

J

10

Форма по ОК)Щ 0710005

За преdьлdулцuй zoD

4

5з25

8

4l13

4l19 i 4648 ; 5з|7

4|22 i (-)

4\2з i (-) (-)

с)

(з4) i: (67) 
i

2з9 (421)

4212 i
:

421з i

42]19 |.

;......

4220 i с)

(-,в связи с приобретением, созданием, модернизациой, реконструкцией и

подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретешием акций других организаций (долей учаотия)

в связи С приобретениеМ долговых ценных бумаг (прав требования де-

нежных средств к другим лицам), предоставление зайлtов другим пицам

процентов по долговым обязательствалf, включаемым в стоимость

инвестиционного актива

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от иtIвестиционгIых операrtий

с)

(-)

с) с)

с) с)

(-) с)

с) (-)

Отправлено 1З.0}"2Е23 s 17:17

Имя фаýла "Ný_ýtJHSTf, Н_?8r.6_7ýr.6_78r.6372ýЗO7ý16010ýt_аS?3031З_
ccf ba4ý*-allf -4аf4-*а**-З{5tlЬс4{}7аý,

4658

(4385)

(-)

п

в 0
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кпп в 6 Стр l {l: l i l :

i..:. j..:..i..:. j
,7

1 0

н atлt ен о в ан ч е п о ка з alll оtя

1

.Щенежные потоки от финансовых операций

Посryплеlrия - всего

в том числе:
получение кредитов и займов

денежнь]х вкЛадов собственНИКов (1"rастников)

от выпуска акций, увеличения лолей r{аспlя

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др,

прочие поступления.

платежи - всего

в том числе:

собственникам (участrtикам) в связи с выкупом у пих акций (лолей

участия) организаций илIi их выходом из состава участников

на уплату дивидендов и и}lых платежей по распределению прибыли в

пользу собственников (участников)

в связи с погашенйеN{ (выкупом) векселей и других долговых ценных

бlпrаг. возврат кредитов и займов

прочие IIлатежи

СальдО денежЕых потоков от финансовых операций

Сальдо депежпых потоков за отчетпый период

остаток денежIIых средств и дешежных эквивалентов на начало

отчетного периода

остаток денежцых средств и денежцых эквивалентов ца конец

отчетного периода

Величина влиlIIIиrI изменеЕий курOа иностранЕой вtшюты по отношению

к рублю

Kod
сlпрокll

2

4310

4311

4зlз

4з\4

4з|9

4з20

4з21,

4з22

432з

4з29

4з00

4450

4500

4490

за оtпчепный zoD

J

Зо преdыdуtцut|i zod

4

11l) : - ;lJL, i :

(, (-)

с) с)

с) с)

с) с)

с) с)

(42]')

35 456

35

Отпрашл*но 1З.ФЗ.2023 g 1?:17

Им, файла *NS_ВUНоТЁ}l_?816_7816_78х637?6307816с10с! 2s2з0313*

ctfba{ýd,Hllf -4аf4-*аtЕ-Зс5<1Ь фа7 а3,

214

1 0 0 1



Форма по KHfl 1167002

Подтверждение даты отправки

Ао пФ скБ 1вм

(на именование специализирован ного оператора связи; наименование и код налогового органа)

Подтверждает, что 13,03,2023 в 17.17.57 был отправлен документ (документы) в файле (файлах)

1 -а1 1 1 Ьс4O7а3

о_781 601 001

781 1601001

(наимен ование файла (файлов))

Налогоплательlлик:
слАвы дом 64,, 781 63726з

СОБСТВЕНН иков жилья "проспЕкт

Информация о документе:
отчетность; й; за2О22

(название формы, признак корректировки (при налич ии) отчетный период(при наличии))

Отправ итель документа:
товАриltlЕство соБствЕнНикоВ жилья "проспЕкт слАвы дом 64",

(наи менование организации,

78163 601 001

ИНН/КПП; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии), наименование и код нал огового органа)

781 601 0011вм-l вм-7816з 72630-

(электронный адрес отправителя (идентифи катор абонента))

Получатель документа:
йонная ИФНС РОССИ и N927 по Сан

781 6,

(наименование орга низации, ИНН/КПП; Ф.И.О. индивидуального предп ринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии), наименование и код налогового органа)

781 6

(электронный адрес получателя (идентиф икатор абонента))

через АО "ПФ 
,"СКЁ КOвтур" i].0З.2п2з в 1'l:'l'l



Код по КНД 1 167004

извещение о получении электронного документа

9965

(наименование организации, ИННlКПП; наимено вание специализированного оператора связиt код налогового

орrана, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

9965
(электронныЙ адрес (идентификатор абонента))

подтверждает, что 13.03.2о2З в 17.19.15 был получен документ в файле (файлах)

No_BUHoTCH_7s1 6_7s1 6*781 63726з0781 бо1 001_202303 1 3_ccfba46d-a1 11-4at4-aace,
Ьс4O7аЗ

(наименование файла (файлов))

Отп равитель документа:
81 601 001тсж "слАвы 64" 7816з7

(наименование организации, Инн/кп П; наименование

органа, Ф.И.О индивидуальноrо предприl]имi
специализированного оператора связи, код налоrового

ателя (физического лица), ИНН (при наличии))

1вм _1 вм-781 63726з0-781 601 001

Получатель документа:

(электронныЙ адрес отправителя (идентификатор абонента))

7816
(наименование организации, Инн/кпп; наименование

налогового органа, Ф.И.О индивидуального предприни
оператора электронного документооборота, код

lмателя (физического лица), ИНН (при наличии))

781 6

(электронный адрес получателя (идентификатор абонента))

Д0l<умеill f,одписзil элект;зонной п*дписrФ и frолучеи

через А0,,ПФ ..СКБ КФiту|]" 13-ilj,2a)2] B'l?:20

iQ 78]6 МеtраЙоннп, Ифн{ ро(сии |is27,о Сmнп,fiеlербургу

l"iixpIr,lо||д]ь ,]д, и лjсlIrцliя ф;дlрдj1 ь1 1ой FAjIcicsci' ,;iyybbL

i]{:]

цiнiлА]]iZзJвАяЕ-il сьрАбсткЁ лАлньiх
Серти]}х(зi: r:i4ilJae;(97051it68iiф:4i03(s]2i;J8i2J46iJ9

Де;ifi Bycr . ] 5, ] ],2ci2,r а le i),2Q?4



место штампа
налогового органа

Налоговый орган 7816
(код налогового органа)

Форма по KHfl 1166007

тсж "слАвы 64"
781 бз726з01781 601 001

(реквизиты налогоплательщика
(представителя):

- полное наименование организации,
ИННlКПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического лица),

ИНН (при наличии))

настоя lцим документом подтверждает, что

Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)

в электронной форме

тсж "слАвы 64" 781 ба7?67оI78 1 601 001
(полное наименование организации, ИННlКПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)

НалоговаЯ декларация по налоry уплачиваемому в связи с применением упрощенной
системы налогообложения, 1152о17, о. з4,2о22

(наименование и KHfl налоговой декларации, вид документа (номер корректировки), отчетны й (налоговый) период,

представленной в файле

отчетный год)

NO_USN_781 6_781 6_7S1 бз726307S1 601 001_2023031 3_a27b5ae8,4887-4f4c-
8Ь54-314с37636143

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

781 6
(наименование. код налогового органа)

через А0 "ГlФ "СКб Хоятуlз, Т],0Зл202З ts1?:4]

9] ?816 },,1ехрайоняпя ИфНС Ро{.ии Г.:s2i'f;о СiякJ-t']ýт€рsурiу

сiкс,l!]ý; ilijTanba l"1i(x.liroýяa
(эFlтiфi(аr:' j]d.9 joc.iln;Ob38b.cn]'ca lf b!Jl i |Uil!- /4е3 1

Д.йс]вYе] с 2,.,12,:0]i до 29,0З ]t2j



кнд 1166002

место штампа
налогового органа

товАриlцЕство
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ

"ПРОСПЕКТ СЛАВЫ дом 64",
781 63726з0/781 601 001

(реквизиты
налогоплател ьщи ка (п редста вителя):

- полное наименование организации,
ИННlКПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического лица),

ИНН (при наличии))

квитанция о приеме налоrовой декларации (расчета) в электронном виде

7816, Межрайонная ИФНС России
Налоговый орган N927 по Санкт-петербчргу настоящим документом подтверждает, что

(наименование и код налоговоrо органа)

товАриlцЕство соБствЕнников жилья "проспЕкт слАвы дом 64",
781бз726зо1781 601001

(полное наименование организации, ИННlКПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физическоrо лица), ИНН
(при наличии))

представил(а) 1З.03.2023 в 17.17.57 налоговую декларацию (расчет)

Бухгалтерская (фи нансовая) отчетноGть, 071 0099, о, з4, 2о22

в файлах

(наименование и KHfl налоговой декларации, вид документа, отчетный период, отчетный год)

No_BUHoтcH_781 6_781 6_7816з72630781 601 001_202з03 1 3_ccfba46d-a1 1 f-4af4-aace-
3с5с 1 Ьс4O7а3

(наименование файлов)

в налоговый орган 781 6, м ИФНс России N927 по Сан
(наименование и код налогового органа)

которая посryпила 13.0З.202З и принята налоговым органом 13.03.2023,

регистрационный номер 00000000001 75901 48з7

7816, м нная ИФНС России N927 по
(наименование, код налогового органа)

через А0 "Пф,.(Кý |{oHTиr,, lЗ.OЗ.202З в 17:45

iaj 7816 Мёжрайёнъа, Ифl-iС Гос(r!и }ig37 fig Сапк-rlетербург!,
('ФKoncýn На r:l1!i'vlаYriIозЕа
a.рrифиRаr: 95].icj]eбclir,{0r;jrJL..470c i lL!зi;'ЕOOij j'4З8 l

j,,l.,!,J., , ]i 2 ):", дс )1:\ 
':



место штампа

налогового органа

Налоговый орган

ИзвещениеовВодесведений,Указанныхвналоговойдекларации(расчете)
в электронной форме

Форма по KHfl 1166007

тсж "слАвы 64"

7816з7zбз0/78 1 601 001

(реквизиты налогоплательщика
(представителя):

- полное наименование организации,

ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического лица),

ИНН (при наличии))

настоящим документом подтверждает, что7816
(код налогового органа)

1 601 001тсж "слАвы 64" ,781
(полное наименование орган изации, ИНН/КП П; ФИО индивидуально го предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)

(наименование и KHfl налоговой декларацииl 
вид

71

документа (номер корректировки),

отчетный год)

2о22
отчетный (налоговый) период,

представленной в файле

NO_BUHOTCH_781 6_781 6_781 63726зо781 5010о1_2023о31 З_ссfЬа46d-а1 1f-

4аf4-аасе-Зс5с1 Ьс407а3

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий)

781 6
(наименование, код налогового орrан а)

через АО "flФ "СКБ Хонтур" '|;},0],2023 в 17:49

ia] 78]6 i\,]е*раЙФ*ная Ифнс |осейй l{927 fiо СакRY-i']е,€рsурrу

(a{OlcsJ i].1апьз ГnlilxaLi/ оsl"
a.F]/фi{аr ir]l]i].9].acil],iOb3!bi:c4 ic]l lf'j!з{'iаOOвi,:1,3 i

Дi,ilстЁVс] с 2q.12.2D] i Ао 2' 0j;]'j2j


